Elatus autem in ira, arbitratur se injuriam illorum, qui se fugaverant, posse in Judaeos retorqueri: ideoque jussit egredi eorum castra sine intermissione, etc. quod ita superbe locutus est, se venturum Jerusalem, et congeriem sepulchri Judaeorum eum facturum. Sed qui universa conspiciunt Dominus Deus Israel, percussit eum insaniabilis et invisibilis plaga: ut enim inivit hunc ipsum sermonem, apprehendit eum dolor dirus viscerum, et amara interiorum tormenta: et quidem satis iuste, quippe qui multis et novis cruciatibus aliorum torsiata videra, licet ille nullo modo a sua malitia cessaret. Mach. ix, 4.

Elatus autem in ira, arbitratur se injuriam illorum, qui se fugaverant, posse in Judaeos retorqueri: ideoque jussit egredi eorum castra sine intermissione, etc. quod ita superbe locutus est, se venturum Jerusalem, et congeriem sepulchri Judaeorum eum facturum. Sed qui universa conspiciunt Dominus Deus Israel, percussit eum insaniabilis et invisibilis plaga: ut enim inivit hunc ipsum sermonem, apprehendit eum dolor dirus viscerum, et amara interiorum tormenta: et quidem satis iuste, quippe qui multis et novis cruciatibus aliorum torsiata videra, licet ille nullo modo a sua malitia cessaret. Mach. ix, 4.

(4) Mofándose de los judíos y su rey.  
(5) Aseguraba Antiocho.  
(6) El mismo Antiocho.

Est Dominus vivus ipse in caelo potens, qui jussit agi septimam die... Et ego, potens sum super terram, qui impero sumi arma, et negotia regis impleri... cum summa superbia erectus, cogitaverat commune trophaeam statuere de Juda. Ibid. xv, 4 et xxx.

Si ascenderit usque ad caelum superbia ejus, et captit ejus nubes, teligerit: quasi sterquilinum in sine perdetur: et qui eum viderant, dicent: Ubi est? etc. Job. xx, 6.

Dedit ei Deus locum penitentiae, et ille abiit eo in superbia: oculi autem ejus sunt in viis illius. Elevati sunt ad modicum, et non subsistent, et humiliabuntur sicut omnia, et auferentur, et sicut summitates spicarum conterentur. Ibid. xxiv, 23.

Disperge superbos in furore tuo, et respiciens omnem arrogantem humilia. Respice cunctos superbos, et confunde eos, et contere impios in loco suo. Ibid. xl, 6.

Quoniam tu populum humilem facies: et oculos superborum humiliabis. Psal. xvii, 28.

Et retribuunt abundantem facientibus superbiam. Psal. xxx, 24.

Vidi impium superexaltatum, et elevatum sicut cedros Libani. Et transivi, et ecce non erat: et quaeivi eum, et non est inventus locus ejus. Psal. xxxvi, 35. Psal. lxxii, Psal. lxxxviii, 41. Psal. cxviii, 21.